kilencszázkilencven Forint;

• 48 órás érvényesség esetén bruttó 21.990,-Ft, azaz bruttó huszonegy ezer­
kilencszázkilencven Forint;

• 72 órás érvényesség esetén bruttó 27.990,-Ft, azaz bruttó huszonhétezer­
kilencszázkilencven Forint;

• 96 órás érvényesség esetén bruttó 34.990,-Ft, azaz bruttó harmincnégyezer- 
kilencszázkilencven Forint;

• 120 órás érvényesség esetén bruttó 38.990,-Ft, azaz bruttó harmincnyolcezer­
kilencszázkilencven Forint;

• Budapest Card Plus 72 órás érvényesség esetén bruttó 47.990,-Ft, azaz bruttó 
negyvenhétezer- kilencszázkilencven Forint.

amely összegnél sem alacsonyabb, sem magasabb áron Bizományos nem jogosult a kártyákat 
értékesíteni. Amennyiben Bizományos a Budapest Kártyát a fent meghatározott értékesítési ártól 
eltérő áron - akár annál alacsonyabb, akár annál magasabb áron - értékesíti, ezt Megbízó súlyos